

## **Secretary's Department**

UBL/Election of Directors/PSX-11

17 March 2020

The Managing Director
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir

## Notice of Election of Directors United Bank Limited ("UBL")

In terms of requirement of Listing Regulation No.5.6.4(b), we are pleased to enclosed herewith a Notice of the Election of Directors (both English and Urdu) of United Bank Limited, which will be published on Wednesday, 18 March 2020 in Business Recorder and Nawa-e-Waqat.

You may please inform the members of the Exchange accordingly.

Yours faithfully,

Aqeel Ahmed Nasir Company Secretary & Chief Legal Counsel

Encl: as above.



where you come first

## ELECTION OF DIRECTORS IN UNITED BANK LIMITED

In terms of Section 159(4) of the Companies Act, 2017 the members of the United Bank Limited ("the Bank") are hereby notified that the Bank has received from the following persons the notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the 61st Annual General Meeting of the Bank scheduled to be held on Wednesday, 25th March, 2020.

- 1. Sir Mohammed Anwar Pervez, OBE, HPk
- 2. Lord Zameer M. Choudrey, CBE, SI Pk
- 3. Mr. Arshad Ahmad Mir
- 4. Mr. Haider Zameer Choudrey
- 5. Mr. Rizwan Pervez
- 6. Mr. Khalid Ahmed Sherwani
- 7. Mr. Amar Zafar Khan
- 8. Mr. Tariq Rashid

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named eight (08) candidates shall be deemed to be elected as Directors of the Bank at the said Annual General Meeting of the Bank subject to the approval of State Bank of Pakistan.

By order of the Board

Aqeel Ahmed Nasir Company Secretary & Chief Legal Counsel

Karachi: 18 March 2020



where you come first

## يونا يَشْدُ بِينَكُ لِمِيشَدُ مِن وْارْ يَكْرُرْ كَالْمَخَاب

کمپنیزا کمک،2017 کے بیشن (4) 159 کے تحت یونا کیٹڈ بینک کمیٹڈ ("دی بینک") کے ممبران کومطلع کیا جاتا ہے کہ بینک کے 61 وال سالانہ اجلاس عام جو بروز بدھ،25 مارچ 2020ء کو منعقد کیا جائے گا، جس میں ڈائر کیٹرز کے انتخاب کیلئے درج ذیل بندوں کی طرف سے رضا مندی کے نوٹمز وصول ہوئے ہیں۔

- 1) سرمحرانور پرویز،اولیای،ایچیل کے
- 2) لاردهمر جرچومدى، ى بى اى، ايس آئى بى ك
  - 3) جناب ارشداحه مير
  - 4) جناب حيدر همير چومدري
    - 5) جنابرضوان يرويز
    - 6) جناب فالداحمشرواني
      - 7) جنابعام ظفرخان
      - 8) جنابطارق راشد

کیونکہ اپنے آپ کوختف کرانے کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایک 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت ڈائر بکٹرز کی مقررہ تعداد سے زیادہ نہیں لہذا درج بالا آٹھ (8) امید واروں کو فدکورہ سالاندا جلاس عام بیں بینک کے ڈائر بکٹرز کے طور پر ختف تصور کیا جائے گا۔ فدکورہ انتخاب اسٹیٹ بینک آف یا کستان کی منظور کی ہے شروط ہے۔

بنگم بورڈ عقبل احمہ ناصر سمپنی سیکرٹری اینڈ چیف لیگل کونسل

كايى: 18 ارچ، 2020